[bookmark: _GoBack]Кандидати кои успешно го положија теоретскиот и практичниот дел од испитот заклучно со 13.03.2025 година
1. Богдан Колев – социјален работник, Здружение Опции за здрав живот – ХОПС, Скопје                                                  
2. Здравко Ставров – психолог, Здружение за заштита на права на детето – Ш. Оризари, Скопје                                  
3. Снежана Пејоска – правник, Здружение за европска социјална инклузија ЕСИ НЕЛИС, Скопје                                   
4. Мерсиха Смаиловиќ – правник, Здружение за европска социјална инклузија ЕСИ НЕЛИС, Скопје                                   
5. Дијана Голубова – психолог, Здружение ХОПС – Опции за здрав живот, Скопје          
6. Ангелина Ристова – правник, Здружение за поддршка и развој – Хуманост 
7. Анѓела Славољубовска – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за едукација, советување и симулација на лица со посебни потреби – Детска Светлина 2020                                                      
8. Арбен Шабани – правник, Здружение за интеграција, развој и едукација – Прогрес 23, с. Матејче                                       
9. Теодора Томовска Ристовска – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за лица со комбинирани пречки во развојот Асоцијација – Гаспар     
10. Алтина Реџепи – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение на граѓани – Милениум, с. Слатино, Општина Теарце  
11. Тафије Исени Вљаши – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение на граѓани Милениум, с. Слатино, Општина Теарце   
12. Јасемин Салих – психолог, Центар за женски права – ЕТИКА, Гостивар   
13. Сефер Мифтароски – специјален едукатор и рехабилитатор, Центар за лица со ментален хендикеп – Порака Неготино    
14. Марија Милановска – логопед, Здружение за промоција и развој на инклузивно општество – Инклузива                      
15. Марина Ѓорговска – психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Битола                                                  
16. Живка Кољушкова – психолог, Црвен Крст на РСМ – Струмица     
17. Јетмире Билали Балажи – правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Кичево                                     
18. Љупка Црвенова (водител)– психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Велес                                        
19. Ивона Ѓорѓиева – психолог, Црвен Крст на Град Скопје     
20. Дејан Смоковски – психолог, Црвен Крст на град Скопје    
21. Искра Палчевска – психолог, Црвен Крст на град Скопје    
22. Христина Алексовска – правник, Црвен Крст на град Скопје   
23. Дениса Думаниќ Крстеска – правник, Здружение за европска социјална инклузија ЕСИ НЕЛИС             
24. Марија Бучкова – социјален работник, Здружение за европска социјална инклузија ЕСИ НЕЛИС    
25. Лидија Дабевска – дефектолог, Здружение за европска социјална инклузија ЕСИ НЕЛИС           
26. Златко Михајловски – социјален работник, ПУ за вон-семејна заштита СОС Детско Село, Живеење со поддршка – Скопје  
27. Весна Матевска – психолог, ХЕРА – Асоцијација за здравствена едукација и истражување, Скопје               
28. Белма Хабул-Идризи – социјален работник, Центар за женски права – ЕТИКА, Гостивар            
29. Армина Џафери – педагог, Центар за женски права – ЕТИКА, Гостивар  
30. Даниел Павлоски – логопед, Здружение на родители на деца со аутизам Блуе Пуузле – Гостивар      
31. Алејна Ќерала – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение на родители на деца со аутизам Блуе Пуузле – Гостивар     
32. Елиза Мемети Биљали – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение на родители на деца со аутизам Блуе Пуузле – Гостивар   
33. Ивана Владимирова – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за лица со комбинирани пречки во развојот Асоцијација – Гаспар    
34. Милена Тодороска – правник, ЈУ Центар за социјална работа Демир Хисар 
35. Благој Стоименовски – социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Делчево    
36. Хаџере Ибиши (водител)– социјален работник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Тетово       
37. Александра Арсовска (водител) – педагог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Куманово        
38. Ивана Илиев – социјален работник, Приватна установа за вон-семејна заштита СОС Детско Село – Центар за поддршка на згрижувачки семејства – Скопје 
39. Дејанка Велјаноска – социјален работник, ПУСЗ д-р Мишо Михајловски  
40. Вероника Поповска – специјален едукатор и рехабилитатор, Здружение за лица со комбинирани пречки во развојот Асоцијација – Гаспар     
41. Албина Авзиу – правник, Здружение на граѓани Милениум, с. Слатино – Тетово 
42. Дејан Андов – правник, Црвен Крст на Република Северна Македонија – Општинска организација Радовиш      
43. Сенад Абдулаи – правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Тетово 
44. Наташа Трајкова – социјален работник, ПУСЗ Дом Жана – Неготино   
45. Христина Груеска – правник, Црвен Крст на Република Северна Македонија – Општинска организација Неготино     
46. Верица Божинова – психолог, Приватна установа за вон-семејна заштита СОС Детско Село – Подрачна служба Центар за поддршка на згрижувачки семејства Кавадарци      
47. Смиља Малинкова – социјален работник, ПУ за вон-семејна заштита СОС Детско Село – Центар за поддршка на згрижувачки семејства Кавадарци      
48. Билјана Мицева – социјален работник, ПУ за вон-семејна заштита СОС Детско Село – Центар за поддршка на згрижувачки семејства Струмица       
49. Бојана Тимчевска – социјален работник, Црвен Крст на Република Северна Македонија – Општинска организација Делчево        
50. Магдалена Глигорова – правник, Еколошко друштво Здравец 2002 – Македонска Каменица          
51. Наташа Шатровска – логопед, Здружение за лица со комбинирани пречки во развојот Асоцијација – Гаспар       
52. Сара Стаменковиќ – логопед, Здружение за лица со комбинирани пречки во развојот Асоцијација – Гаспар       
53. Јехона Борова (водител)– педагог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Дебар               
54. Крешник Пачуку (водител) – психолог, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Дебар     
55. Мевмед Халили (водител) – правник, ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Струга     
56. Милена Коцева – правник, Хуманитарно здружение за помош и поддршка на лица со посебни потреби Бравура Кооператива – Делчево     

